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FRONTERA COMALAPA EAA
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Cargos del 

Periodo

1000  23,050,086.28  248,675,715.87  186,976,784.15  84,749,018.00  61,698,931.72ACTIVO

1100  6,356,341.96  248,675,715.87  186,976,784.15  68,055,273.68  61,698,931.72ACTIVO CIRCULANTE

1110 -378,842.41  104,447,505.65  102,157,251.51  1,911,411.73  2,290,254.14EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,841,348.00  1,319,924.00  521,424.00  521,424.00EFECTIVO

1112 -378,842.41  102,606,157.65  100,837,327.51  1,389,987.73  1,768,830.14BANCOS / TESORERÍA

1120  6,585,184.37  138,452,446.98  84,819,532.64  60,218,098.71  53,632,914.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  66,956,331.99  66,956,331.99  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,532,598.87  69,533,935.05  15,953,331.71  60,113,202.21  53,580,603.34DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,909,868.94  1,909,868.94  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  52,585.50  52,311.00  0.00  104,896.50  52,311.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  150,000.00  5,775,763.24  0.00  5,925,763.24  5,775,763.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  100,000.00  5,775,763.24  0.00  5,875,763.24  5,775,763.24ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1200  16,693,744.32  0.00  0.00  16,693,744.32  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,810,028.48  0.00  0.00  14,810,028.48  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  469,822.38  0.00  0.00  469,822.38  0.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  2,937,713.30  0.00  0.00  2,937,713.30  0.00BIENES MUEBLES

1241  69,450.00  0.00  0.00  69,450.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  2,855,763.30  0.00  0.00  2,855,763.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  12,500.00  0.00  0.00  12,500.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,053,997.46  0.00  0.00 -1,053,997.46  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -474,416.80  0.00  0.00 -474,416.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -579,580.66  0.00  0.00 -579,580.66  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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